

# **Moto Muto Group Holding ApS**

**Arresøvej 11  
8240 Risskov**

**CVR-nr. 38 22 46 46**

**Årsrapport for 2021/22**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den

---

dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	10
Balance 30. juni	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Moto Muto Group Holding ApS  
Arresøvej 11  
8240 Risskov

CVR-nr.: 38 22 46 46

Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Hjemsted: Aarhus

### Direktion

Yoon L. K. Beining Frederiksen, direktør

### Revisor

Skov Revision  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Byvej 2  
8543 Hornslet

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anparter og anparter samt enhver beslægtet aktivitet efter bestyrelsens skøn og nærmere beslutning.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et underskud på kr. 2.605.137, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en negativ egenkapital på kr. 1.755.072.

Selskabets formål er besiddelse af kapitalandele og har ikke selvstændig aktivitet. Dermed er driften og likviditeten i kapitalandele afgørende for resultat og egenkapital.

Datterselskabet Moto Muto ApS er under konkursbehandling og datterselskabet Ovum ApS er solgt pr. 01-10-2022.

Ledelsen har aflagt årsregnskabet under forudsætning af going concern.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabet har tabt selskabskapitalen, da der ikke har været tilstrækkelig omsætning til at dække de faste omkostninger. Det er ledelsens forventning, at selskabskapitalen kan reetableres via egen indtjening eller kapitaltilførsel. Se omtale i note 1



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-799</b>	<b>-5.801</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-913.649	421.964
Finansielle indtægter	2	0	2.069
Nedskrivning af finansielle aktiver		-51.567	0
Finansielle omkostninger	3	<u>-1.639.122</u>	<u>-9.158</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-2.605.137</b>	<b>409.074</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-2.605.137</u></b>	<b><u>409.074</u></b>
Overført resultat		<u>-2.605.137</u>	<u>409.074</u>
		<b><u>-2.605.137</u></b>	<b><u>409.074</u></b>

## Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	925.271
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>925.271</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>0</u>	<u>925.271</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	53.002
<b>Tilgodehavender</b>		<u>0</u>	<u>53.002</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>2.445</u>	<u>1.828</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>2.445</u>	<u>54.830</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>2.445</u></u>	<u><u>980.101</u></u>

## Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		59.475	59.475
Overført resultat		<u>-1.814.547</u>	<u>790.590</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>-1.755.072</u></b>	<b><u>850.065</u></b>
Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>0</u>	<u>11.622</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>11.622</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.118	4.999
Gæld til tilknyttede virksomheder		113.779	109.415
Anden gæld		<u>1.638.620</u>	<u>4.000</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.757.517</u></b>	<b><u>118.414</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.757.517</u></b>	<b><u>118.414</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>2.445</u></b>	<b><u>980.101</u></b>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	1		
Eventualforpligtelser	4		

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	59.475	790.590	850.065
Årets resultat	0	-2.605.137	-2.605.137
<b>Egenkapital 30. juni 2022</b>	<b><u>59.475</u></b>	<b><u>-1.814.547</u></b>	<b><u>-1.755.072</u></b>

## Noter

### 1 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har tabt selskabskapitalen, da der ikke har været tilstrækkelig omsætning til at dække de faste omkostninger. Selskabets ledelse forventer, at selskabskapitalen kan reetableres via kapitaltilførsel.

Selskabet er afhængige af, at der tilføres ny kapital, samt at selskabets nuværende kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med finansieringsbehovet. Selskabets ledelse har ført forhandlinger med forskellige långiverer og investorer. Disse forhandlinger er endt uden resultat. Det er ledelsens vurdering, at kreditfaciliteterne vil blive opretholdt og at selskabet kan reetablere selskabskapitalen over de kommende år, hvorfor årsregnskabet er udarbejdet under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

	2021/22	2020/21
	kr.	kr.
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	2.069
	<b>0</b>	<b>2.069</b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	4.365	4.136
Andre finansielle omkostninger	1.634.757	5.022
	<b>1.639.122</b>	<b>9.158</b>

### 4 Eventualforpligtelser

#### Kautions- og garantforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Modo Fac Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.

Selskabet har et udskudt skatteaktiv pr. 30. juni 2022 på kr. 10.657. Beløbet er ikke indregnet i balancen, da der er usikkerhed omkring tidspunktet for udnyttelsen heraf.



Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Yoon Lia Beining Frederiksen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Yoon Lia Keci Beining Frederiksen

Direktør

ID: 6457e284-8894-43b5-8078-c9e375845023

Tidspunkt for underskrift: 13-01-2023 kl.: 15:43:50

Underskrevet med MitID



## Hans Høj Nygaard

---

Navnet returneret af dansk NemID var:

Hans Høj Nygaard

Revisor

ID: 58496002

Tidspunkt for underskrift: 13-01-2023 kl.: 17:04:57

Underskrevet med NemID

NEM ID

## Yoon Lia Beining Frederiksen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Yoon Lia Keci Beining Frederiksen

Dirigent

ID: 6457e284-8894-43b5-8078-c9e375845023

Tidspunkt for underskrift: 13-01-2023 kl.: 17:39:30

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 002facXyuXj249136012

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).